PORTARIA N.º 063/03.

DATA: 08 DE SETEMBRO DE 2003

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE PLEBISCITO, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Senhor Alei Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear Comissão Especial para a realização de plebiscito conforme o que determina a Resolução nº 007/91, os seguintes Vereadores:

EDSON MORELO

LUIZ CARLOS NARDI

WANDERLEY PAULO DA SILVA

Artigo 2º - A nomeação desta Comissão faz-se necessária em virtude do encaminhamento dos Projetos de Lei nsº 003/03, 031/03, 032/03, 033/03, 034/03, 036/03, 038/0 de autoria do Legislativo.

Artigo 3º - Esta Comissão terá prazo até o dia 15 de outubro do corrente ano para a realização destes trabalhos.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de setembro de 2.003.

ALEI FERNANDES

Presidente

R.P.